INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

PROJETO HRSJC – CG SES-PRC-2022/86082- SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – SP.

1º TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EXTRATO DE CHAMAMENTO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE AUTO E MOTO FRETE PARA O HOSPITAL REGIONAL DE
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Regional São José dos Campos –

HRSJC em São José dos Campos – SP, em razão do Contrato de Gestão de nº SES-PRC-2022/86082, celebrado

com a Secretaria de Estado de Saúde do Governo de São Paulo, e em cumprimento ao Item 2.1, II,

combinados com o Item 3.1.1.1 e seguintes, todos do Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços

do ISG, faz saber que intenciona contratar EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE

AUTO E MOTO FRETE PARA O HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS. Os interessados, para

receberem o TERMO DE REFERÊNCIA do serviço, deverão encaminhar e-mail para o endereço

contratos.hrsjc@isgsaude.org,. O Termo de Referência será encaminhado por e-mail, com prazo para

apresentação da proposta até 10 de novembro de 2023, às 17h.

São José dos Campos, 30 de outubro de 2023.

__________________________________
Ernesto Stangueti
Diretor Financeiro

Instituto Sócrates Guanaes / ISG

mailto:contratos.hrsjc@isgsaude.org

		2023-10-31T13:50:21+0000
	Lat: -16.7357762 Lng: -49.2334783 DocID: CGUYTQOBUHA-GEZTONJXGA3Q-V356KD4EWRTDW
	Finalidade Selar Documento Assine Online - diretor.financeiro@isgsaude.org